
ВЫПУСК № 22 (404)
2 мая ‘2017

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2017 года� № 134

О внесении изменений в Положение о порядке  и условиях проведения конкурса на замещение должности 

главы Местной администрации  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа  УРИЦК, утвержденное Решением Муниципального Совета от 08.10.2014 № 4	

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Муниципальный Совет ре-

шил:

1.	 Внести изменение в  Положение о порядке  и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Местной админи-

страции  внутригородского  Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа  УРИЦК, утвержденное Решение Му-

ниципального Совета от 08.10.2014 № 4 (далее-Положение):

1.1.	 Пункт 4  Положения дополнить подпунктом 10.1. следующего содержания:

«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»;».

1.2. Пункт 7.7  Положения дополнить подпунктом  9.1. следующего содержания:

«9.1)  непредставления сведений, предусмотренных статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной служ-

бе в Российской Федерации»;».

2.	 Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик



№ 22 	            2017МО2

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2017 года� № 135

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2017 года� № 136

О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК», утвержденное Решением МС от 30.03.2011 № 84 

В связи  с приведением муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,  Муници-
пальный Совет решил:

1.	 Внести изменение в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципаль-
ной службы во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК», утверж-
денное Решением Муниципального Совета МО УРИЦК от 30.03.2011 № 84  (далее - Положение):  

1.1.	 Статью 3 Положения дополнить подпунктом 10.1. следующего содержания:
«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»;».
1.2. Пункт 5.7 статьи 5  Положения дополнить подпунктом  9.1. следующего содержания:
«9.1)  непредставления сведений, предусмотренных статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации»;».
2.	 Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-
председатель Муниципального совета

Н.К.Прокопчик

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения  аттестации  муниципальных служащих  
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального 

округа УРИЦК», утвержденное решением Муниципального Совета МО УРИЦК от 22.08.2012  № 142

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет решил:
1.Внести изменения в Положение «О порядке проведения  аттестации муниципальных служащих Муниципального Совета 



№ 22 	            2017МО 3

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2017 года� № 137

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во внутригородском  Муниципальном 
образовании Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК, утвержденное Решением Муниципального 

Совета от 13.11.2013 № 196

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Муниципаль-

ный Совет решил:

1.	 Внести изменение в  Положение о бюджетном процессе во внутригородском  Муниципальном образовании Санкт-

Петербурга Муниципального округа УРИЦК, утвержденное Решением Муниципального Совета от 13.11.2013 № 196 (далее-

Положение):

1.1.	 В абзаце 3  пункта 6  статьи 12 Положения заменить слова «политики и основных направлениях налоговой 

политики» на слова «, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджет-

ной и налоговой политики Санкт-Петербурга, основных направлениях бюджетной и налоговой политики Муниципального 

образования)».

1.2.	 Исключить абзац 4  пункта 6  статьи 12 Положения.

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК», утвержденное реше-
нием Муниципального Совета МО УРИЦК от 22.08.2012  № 142 (далее – Положение).

1.1. В пункте 2.8 Положения исключить слово «профессиональных».
1.2. В пункте 2.8 Положения заменить слово «навыков» на слово «умений».
1.3. В пункте 4.3 Положения исключить слово «, навыках».
1.4. В абзаце 3 пункта 4.4. положения исключить слово «профессиональные».
1.5. В пункте 4 приложения к Положению слово «муниципальная» исключить.
2.	 Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-
председатель Муниципального совета

Н.К.Прокопчик



МОУРИЦК

Учредители: Муниципальный совет  
и Местная администрация МО УРИЦК 
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22
Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.
Муниципальный округ УРИЦК № 22 (404)'2017 
Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных 
и муниципальных газет»,
198096, СПб, ул. Червонного Казачества, д. 32, кв. 70
Тел.: 786-41-80 • e-mail: mvestnik@rambler.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна
Выпускающий редактор: ЛАБЗА Татьяна Александровна
За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной 
службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и 
охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области. 
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати (по графику и фактически) – 02.05.2017 в 10:00, 
Выход в свет – 02.05.2017 в 15:00. 

№ 22  	            2017МО4

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2017 года� № 138

О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными 
служащими муниципального образования  муниципального округа Урицк», утвержденное решением 

Муниципального Совета МО УРИЦК от 02.09.2009 г.  № 20

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет решил:

1.Внести изменения в Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муни-

ципального образования  муниципального округа Урицк», утвержденное решением Муниципального Совета МО УРИЦК от 

02.09.2009 г. № 20 (далее – Положение).

1.1. В пункте 4 приложения к Положению слово «муниципальная» исключить.

2.	 Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-
председатель Муниципального совета

Н.К.Прокопчик

1.3.	 В абзаце 2  статьи 22 Положения заменить слова «и налоговой политики» на слова «, налоговой и таможенно-тариф-

ной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики Санкт-Петербурга, основ-

ных направлениях бюджетной и налоговой политики Муниципального образования)».

2.	 Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик


